３ ０ 国 学 号 外

平成３０年１月１９日

国見町内 地域の皆様

国見町教育委員会

平成２９年度第５回コミュニティ・スクール委員会開催のお知らせ

新年明けましておめでとうございます。

地域の皆様には日頃より国見町内小中学校・幼稚園・保育所の保育・教育活動にご支援

をいただいておりますことに心よりお礼申し上げます。

さて、第５回コミュニティ・スクール委員会を下記により開催いたします。一年間の事

業の振り返りを行います。会議の傍聴を希望される方は事前に事務局（学校教育課）まで

連絡をくださるようお願いします。

記

１ 日 時 平成３０年２月１日（木） １４：００～１６：２０

受付１３：４５より

２ 場 所 国見町役場 大会議室

３ 内 容

(1) 学校評価について（学校関係者評価）

国見学園アクティブプラン（国見学園３つの柱）について

(2) 地域学校協働本部事業について

(3) 熟議（意見交換）

テーマ

「国見学園コミュニティ・スクール事業をより充実させるために」

※テーマは地域学校協働本部事業に関わるものに変更する場合があります。

４ その他

(1) 駐車場は役場駐車場をご利用ください。

（事務担当 学校教育課指導主事 宍戸正幸 電話585-2892）